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Horaris d'ocupació de les aules [1]

  

var c1 = new CodeThatCalendar(caldef1);
     09-03-2023 Dia Anterior  [2] -- 

10-03-2023 -- Dia Següent [2]
11-03-2023
 
 
09-03-2023 Dia Anterior  [2] -- 
10-03-2023 -- Dia Següent [2]
11-03-2023
 
 

09-03-2023 Mes Anterior  [2] -- 
10-03-2023 -- Mes Següent [2]
11-03-2023
 
 
Quadrimestre Anterior  [2] -- Curs
2022-2023 - 2 -- Quadrimestre Següent 
[2]

 
 

Aules
/
Hores

Aula
11 -
Primer
a
planta
- (40
places
)

Aula
12 -
Primer
a
planta
- (78
places
)

Aula
22 -
Segona
planta
- (60
places
)

Aula
23 -
Segona
planta
- (56
places
)

Aula
24 -
Segona
planta
- (96
places
)

Aula
25 -
Segona
planta
- (56
places
)

Aula
26 -
Segona
planta
- (32
places
)

Aula
27 -
Segona
planta
- (40
places
)

Aula
28 -
Segona
planta
- (30
places
)

08:00
08:15

Jordi 
Torral
bo
Reunió
UPC
Unitat
de
Suport
als La
borato
ris -
Jordi 
Torral
bo
Reunió
UPC

08:15
08:30

Jordi 
Torral
bo
Reunió
UPC
Unitat
de
Suport
als La
borato
ris -
Jordi 
Torral
bo
Reunió
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UPC
08:30
08:45

Jordi 
Torral
bo
Reunió
UPC
Unitat
de
Suport
als La
borato
ris -
Jordi 
Torral
bo
Reunió
UPC

08:45
09:00

Jordi 
Torral
bo
Reunió
UPC
Unitat
de
Suport
als La
borato
ris -
Jordi 
Torral
bo
Reunió
UPC

09:00
09:15

Jordi 
Torral
bo
Reunió
UPC
Unitat
de
Suport
als La
borato
ris -
Jordi 
Torral
bo
Reunió
UPC

09:15
09:30

Jordi 
Torral
bo
Reunió
UPC
Unitat
de
Suport
als La
borato
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ris -
Jordi 
Torral
bo
Reunió
UPC

09:30
09:45

Jordi 
Torral
bo
Reunió
UPC
Unitat
de
Suport
als La
borato
ris -
Jordi 
Torral
bo
Reunió
UPC

09:45
10:00

Jordi 
Torral
bo
Reunió
UPC
Unitat
de
Suport
als La
borato
ris -
Jordi 
Torral
bo
Reunió
UPC

10:00
10:15

Jordi 
Torral
bo
Reunió
UPC
Unitat
de
Suport
als La
borato
ris -
Jordi 
Torral
bo
Reunió
UPC

10:15
10:30

Jordi 
Torral
bo
Reunió
UPC
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Unitat
de
Suport
als La
borato
ris -
Jordi 
Torral
bo
Reunió
UPC

10:30
10:45

Jordi 
Torral
bo
Reunió
UPC
Unitat
de
Suport
als La
borato
ris -
Jordi 
Torral
bo
Reunió
UPC

10:45
11:00

Jordi 
Torral
bo
Reunió
UPC
Unitat
de
Suport
als La
borato
ris -
Jordi 
Torral
bo
Reunió
UPC

11:00
11:15

Jordi 
Torral
bo
Reunió
UPC
Unitat
de
Suport
als La
borato
ris -
Jordi 
Torral
bo
Reunió
UPC
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11:15
11:30

Jordi 
Torral
bo
Reunió
UPC
Unitat
de
Suport
als La
borato
ris -
Jordi 
Torral
bo
Reunió
UPC

11:30
11:45

Jordi 
Torral
bo
Reunió
UPC
Unitat
de
Suport
als La
borato
ris -
Jordi 
Torral
bo
Reunió
UPC

11:45
12:00

Jordi 
Torral
bo
Reunió
UPC
Unitat
de
Suport
als La
borato
ris -
Jordi 
Torral
bo
Reunió
UPC

12:00
12:15
12:15
12:30
12:30
12:45
12:45
13:00
13:00
13:15
13:15
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13:30
13:30
13:45
13:45
14:00
14:00
14:15
14:15
14:30
14:30
14:45
14:45
15:00
15:00
15:15
15:15
15:30
15:30
15:45
15:45
16:00
16:00
16:15
16:15
16:30
16:30
16:45
16:45
17:00
17:00
17:15
17:15
17:30
17:30
17:45
17:45
18:00
18:00
18:15
18:15
18:30
18:30
18:45
18:45
19:00
19:00
19:15
19:15
19:30
19:30
19:45
19:45
20:00
20:00
20:15
20:15
20:30
20:30
20:45
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20:45
21:00
21:00
21:15
21:15
21:30
21:30
21:45
21:45
22:00

  Aules /
Hores

Lab. Co
municac
ions i
Control
-
Terrat
- NT1

Sala de
Juntes
-
Primera
planta
- NT1
(40
places)

Taller
Mecànic
-
Planta
Baixa -
(20
places)

Sala Si
nibald
Mas -
Primera
planta
- NT1
(160
places)

Aula In
formàti
ca 2 - 
Entrepl
anta E0
- (40
PCs)

Aula In
formàti
ca 1 - 
Entrepl
anta E0
- (25
PCs)

Lab.
ANDS - 
Laborat
ori d'A
ssaigs
No Dest
ructius

Lab.
Química
- Labor
atori
de
Química

Lab. El
ectròni
ca i El
ectrici
tat - L
aborato
ri de E
lectròn
ica i E
lectric
itat

08:00
08:15
08:15
08:30
08:30
08:45
08:45
09:00
09:00
09:15
09:15
09:30
09:30
09:45
09:45
10:00
10:00
10:15
10:15
10:30
10:30
10:45
10:45
11:00
11:00
11:15
11:15
11:30
11:30
11:45
11:45
12:00
12:00
12:15
12:15
12:30
12:30
12:45
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12:45
13:00
13:00
13:15
13:15
13:30
13:30
13:45
13:45
14:00
14:00
14:15
14:15
14:30
14:30
14:45
14:45
15:00
15:00
15:15
15:15
15:30
15:30
15:45
15:45
16:00
16:00
16:15
16:15
16:30
16:30
16:45
16:45
17:00
17:00
17:15
17:15
17:30
17:30
17:45
17:45
18:00
18:00
18:15
18:15
18:30
18:30
18:45
18:45
19:00
19:00
19:15
19:15
19:30
19:30
19:45
19:45
20:00
20:00
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20:15
20:15
20:30
20:30
20:45
20:45
21:00
21:00
21:15
21:15
21:30
21:30
21:45
21:45
22:00
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	q: node/819
	nova1: 
	nova2: 1678402800
	Extreure arxiu (format 2007) dia 2023-3-10 (h verticals 30'): 
	nova2: 1678402800
	Extreure arxiu (format 2007) dia 2023-3-10 (h verticals 15'): 
	nova2: 1678402800
	Extreure arxiu Excel (format 2007) mes March: 
	aula: []
	nova: 1678402800
	Extreure arxiu Excel (format 2007) quad. 2022-2023 - 2: 


